Marataízes, 22 de julho de 2025.

De: Plenário
Para: Arquivo Geral

Referência:
Processo nº 399/2025
Proposição: Requerimento n° 3/2025

Autoria: Rafaela de Souza Marvila

Ementa: ATA DE REUNIÃO - COMISSÕES PERMANENTES - (REUNIÃO DO DIA
17/03/2025)

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente do Dia e Votação

Ação realizada: Para arquivar

Descrição:
ATESTO para os devidos fins, que devida ata e presenças dos nobres edis já foram
alimentadas no sistema

Próxima Fase: Para Arquivar

THAYNA DOMINGOS MARVILA

936420

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003000310032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-07-23T12:32:25-0300